- 1 -

湖 北 省 知 识 产 权 局

关于公布 2021 年“我喜爱的湖北品牌”

电视大赛比赛结果的通知

各市、州、直管市、神农架林区市场监管局（知识产权局），各

有关单位：

2021 年“我喜爱的湖北品牌”电视大赛已结束，产生金奖

10 个、银奖 10 个、提名奖 36 个。现将具体结果公布如下：

一、金奖（10 个）

恩施玉露（参赛单位：恩施州茶产业协会）

蕲艾·蕲仁堂（参赛单位：湖北蕲仁堂科技有限公司）

美尔雅（参赛单位：湖北美尔雅股份有限公司）

安琪（参赛单位：安琪酵母股份有限公司）

九头鸟（参赛单位：舒氏集团有限公司）

骆驼股份（参赛单位：骆驼集团股份有限公司）

活力 28（参赛单位：荆州市活力二八家化有限公司）

菇的辣克（参赛单位：品源（随州）现代农业发展有限公司）

恩施大峡谷（参赛单位：恩施大峡谷旅游开发有限公司）

麻城福白菊（参赛单位：麻城市福白菊产业协会）

二、银奖（10 个）

五峰绿茶（参赛单位：五峰茶业协会）

马应龙（参赛单位：马应龙药业集团股份有限公司）

 - 2 -

周黑鸭（参赛单位：湖北周黑鸭企业发展有限公司）

枝滋有味（参赛单位：枝江市天雨农业融资担保有限公司）

川字牌（参赛单位：湖北省赵李桥茶厂有限责任公司）

东风商用车（参赛单位：东风商用车有限公司）

秭归脐橙（参赛单位：秭归县柑橘协会）

飞鹤（参赛单位：武汉第二电线电缆有限公司）

国宝桥米（参赛单位：湖北国宝桥米有限公司）

毛铺（参赛单位：劲牌有限公司）

三、提名奖（36 个）

力生电缆（参赛单位：湖北力生电缆有限公司）

猫人（参赛单位：武汉猫人云商科技有限公司）

竹山绿松石（参赛单位：竹山县志诚绿松石有限责任公司）

东贝（参赛单位：湖北东贝机电集团股份有限公司）

襄阳高香茶（参赛单位：襄阳市茶叶协会）

孝感米酒（参赛单位：孝感市麻糖米酒行业协会）

联乐（参赛单位：湖北联乐床具集团有限公司）

斗鱼（参赛单位：武汉斗鱼网络科技有限公司）

龙王恨（参赛单位：湖北龙王恨渔具集团有限公司）

园林青（参赛单位：湖北园林青酒业股份有限公司）

荆品名门（参赛单位：湖北农谷品牌经营管理股份有限公司）

硒多宝（参赛单位：硒多宝饮品集团股份有限公司）

仙万里（参赛单位：湖北万里防护用品有限公司）

众望（参赛单位：湖北众望科工贸有限公司）

新洋丰（参赛单位：新洋丰农业科技股份有限公司）

卧龙（参赛单位：湖北卧龙神厨食品股份有限公司）

红安苕（参赛单位：湖北根聚地农业发展股份有限公司）

 - 3 -

顾地（参赛单位：顾地科技股份有限公司）

小胡鸭（参赛单位：湖北小胡鸭食品有限责任公司）

真巧（参赛单位：武汉真巧食品有限公司）

黄鹤楼公园（参赛单位：武汉市黄鹤楼公园管理处）

鑫榄源（参赛单位：湖北鑫榄源油橄榄科技有限公司）

真奥（参赛单位：真奥金银花药业有限公司）

今御龙（参赛单位：今御龙医疗科技（湖北）有限公司）

大汉口（热干面）（参赛单位：武汉大汉口食品有限公司）

张港花椰菜（参赛单位：天门市鑫天农业发展有限公司）

汪玉霞（糕点）（参赛单位：武汉市汪玉霞食品工业公司）

神农架生态酒（参赛单位：劲牌神农架酒业有限公司）

汉水（梨）（参赛单位：老河口市胜华果蔬专业合作社）

潜半夏（参赛单位：潜江市半夏协会）

西游记公园（参赛单位：湖北西游记公园有限公司）

土老憨（参赛单位：湖北土老憨调味食品股份有限公司）

洪湖清水（参赛单位：洪湖市闽洪水产品批发交易市场服务

有限公司）

楚花香（参赛单位：湖北省现代农业有限公司）

汇野神农百花蜜（参赛单位：神农架汇野生态食品有限公司）

鄂州武昌鱼（参赛单位：鄂州市绿维康食品有限责任公司）

2021 年“我喜爱的湖北品牌”电视大赛组委会

（省知识产权局代章）

2022 年 1 月 27 日

 - 4 -

湖北省知识产权局办公室                  2022 年 1月 27 日印发